Immoderatū aliquid non dicitur. Quia mediocra
 sunt utilia: et in suo modo perfecta quae cum temperantia
 sunt: salubria sunt. Quia autem immoderatus usus noxia
 efficiuntur. Quis enim nimietas in vicio deputatur.
 Temperate facere cuncta prudentia est: ne de bono fa-
 cias malum. Soror dilecta respice etiam quod sit aptum
 cuique tempore. Prius videas quid debeas facere et ubi
 et quomodo qualiter et quam diu facias: per discretionem cogno-
 sce causas rerum. Cum omni diligentia distingue omnia que
 agis: diligenter excogita qualiter bonum incipias
 et perficias. Tene discretionem in omni actione tua. Cum
 bene distinxeris opus tuum optime iusta eris. Quicquid
 boni feceris cum discretionem virtus erit: quod sine dis-
 cretione erit vitium. Indiscreta enim virtus pro vicio
 reputatur. Virtus sine discretione locum vicii obtinet.
 Per pravam consuetudinem multa sunt viciata. Pra-
 uo usu multa sunt profundata. Multa sunt illicite
 usurpata contra pudicos mores. Ausus igitur au-
 ctoritati cedat. Lex et ratio pravi usum vincant.
 Honesti virgo moneo te ut teneas fidem firmam in
 corde: galeam salutis in capite: signum crucis in fronte:
 verbum veritatis in ore: voluntatem bonam in mente:
 timorem et veram dilectionem dei et proximi in pe-
 ctore: cingulum castitatis in corpore: honestatem
 in actione: sobrietatem in consuetudine et honestatem: humilitatem
 in prosperitate: patientiam in tribulatione: simplicitatem in con-
 versatione: spem certam in creatorem: amorem vite eterne: per-
 severantiam in bonis operibus usque in finem. Amen. ¶ Et vir-
 go non querat placere hominibus sed pulchritudinem sui vultus. Iuxta
 Soror carissima vite pulchritudines periclitosas ne
 Sororum malorum germina in nos pullulent. quae pulchritu-
 dine. et peris diligit:

femetipm decipit. Quare? qz pulcritudo corpis
fallax e: vana est: terraz cinis e. Deceptio e hois
Et Salomō. Fallax gra z vana est pulcritudo.
Multi fuerūt z sunt decepti p pulcritudinē cor-
poris Multi hoies dū cōsiderant pulcritudinez
corporis incidūt in diaboli laqueo. dū carnis pul-
critudinē attendūt: reiaculis diaboli ppediūt.
Multi per pulcritudinē corpis alligant i pctis
Deo nō reqrit corpis decorē: s; aie pulcritudiez
Ampli^o diligit deus spūalē pulcritudinē q̄ car-
nalē: xps nō delectat in corpis pulcritudie: s; in
aie puritate. Igit̄ soror michi in xpo dilecta mō-
neo te: vt illā pulcritudinē diligas in q̄ delectat̄
deus. Nūq̄ hoc aīo hoies attēdas: vt eoz pulcri-
tudine diligas. Non cōsideres hoies hac itēto-
ne: vt leteris in eoz pulcritudie. Nūq̄ ideo hoies
cōspicias: vt p̄critudinē eoz p̄cupiscas. Te etiā
rogovt nūq̄ vultū tuū cōponas vt hoib^o placeas
Nūq̄ ideo exornes vultū tuū vt placeas in oculis
hoim. Nō sit talis intētio tua: vt corā hoibus ve-
lis appere formosa: qz si ob hoc facis vt in p̄spectū
hoiz formosa videaris iesu xpo spōso tuo iuriā fa-
cis. Et si sis xpo despōsata si añ oculos hoiz vis appē-
fies casta: s; adultera: q̄ si adultera xpo facis iuriā si
vt ab hoib^o amers ostēdis pulcritudinē tuā quō
nō adulteraris q̄ plusq̄ xpm diligit hoies. Aut
quō nō facis adulteriu; q̄ hoies amas sup xpm
quō dicis nō suz adultera: q̄ xpo te in mōasterio
tradidisti z nūc hoibus vis placere de pulcritu-
dine vultus tui. Cum hoc facis signū demōstras
meretricis: hoc facere solent meretrices z secula